della società “SOCIETÁ ITALIANA TRAFORO AUTOSTRADAL E DEL FREJUS SOCIETA’ PER 

AZIONI” (“SITAF”), corrispondente a n. 2.437.637 azioni aventi valore nominale pari ad € 5,16 

ciascuna.  

L’importo posto a base d’asta per la quota complessiva è, dunque, pari a € 156.000.000,00 

(centocinquantaseimilioni/00). 

Pertanto, il termine per presentare manifestazioni di interesse in scadenza il giorno 13.03.2020 è prorogato 

alle ore 12.00 del giorno 03.04.2020. 

Si allega l’Avviso d’asta così come modificato in data 11.03.2020. 

In originale f.to 

Francesco ORIOLO